1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai REFIRE Group Limited
上海重塑能源集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2570）

內幕消息

聯交所就實施H股全流通
授出上市批准

本公告乃由上海重塑能源集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限
公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章
證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

茲提述(i)本公司日期為2025年2月28日的公告，內容有關本公司提交中國證監會
備案資料；及(ii)本公司日期為2025年6月8日的公告，內容有關中國證監會發出
關於本公司申請H股全流通的備案通知書（統稱「該等公告」）。除文義另有所指
外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

聯交所授出上市批准

本公司董事會欣然宣佈，本公司已向聯交所上市委員會申請批准根據轉換本公司
20名股東持有的16,369,877股內資股（「轉換」）而擬轉換的16,369,877股H股（「經
轉換H股」）上市（「上市」）及買賣經轉換H股（「上市批准」）。本公司欣然宣佈，聯
交所已於2025年8月25日授出上市批准。

股權架構

轉換及上市將涉及16,369,877股內資股的合共20名參與股東，該等參與股東所持
經轉換H股數目佔本公司於本公告日期已發行股份總數約19.00%。

下表載列於轉換及上市完成後有關內資股的參與股東在本公司的持股百分比。

2

參與股東名稱
將轉換為H股的
內資股數目

佔本公司
已發行股本
總額（附註2）的

概約百分比（附註1）

林琦先生 5,917,136 6.87%

上海蔚瀾商務諮詢合夥企業（有限合夥） 600,000 0.70%

上海蔚清管理諮詢合夥企業（有限合夥） 1,826,350 2.12%

上海蔚鏡管理諮詢合夥企業（有限合夥） 582,864 0.68%

馬晶楠女士 600,000 0.70%

張家港博華創業投資合夥企業（有限合夥） 1,715,940 1.99%

寧波謙石灃禾投資合夥企業（有限合夥） 152,200 0.18%

寧波謙石晟新投資合夥企業（有限合夥） 1,042,300 1.21%

寧波梅山保稅港區惟明投資合夥企業
 （有限合夥） 498,340 0.58%

寧波梅山保稅港區賽付斯股權投資合夥企業
 （有限合夥） 156,887 0.18%

中津創新（天津）投資有限公司 1,494,162 1.73%

上海聯明機械股份有限公司 149,416 0.17%

杭州君澤三號企業服務合夥企業（有限合夥） 373,541 0.43%

3

參與股東名稱
將轉換為H股的
內資股數目

佔本公司
已發行股本
總額（附註2）的

概約百分比（附註1）

嘉興氫能產業發展股權投資合夥企業
 （有限合夥） 373,541 0.43%

上海盛悅泓私募投資基金合夥企業
 （有限合夥） 373,541 0.43%

蘇州眾恒創業投資中心（有限合夥） 112,062 0.13%

北京高瓴裕潤股權投資基金合夥企業
 （有限合夥） 37,354 0.04%

珠海龐恒股權投資合夥企業（有限合夥） 37,354 0.04%

無錫彬倪創業投資合夥企業（有限合夥） 74,708 0.09%

廣東凱鼎鴻泰股權投資合夥企業（有限合夥） 252,181 0.29%

總計 16,369,877 19.00%

附註：

(1) 百分比已約整至最接近的小數點後兩位，表中所列總額與金額總和之間的任何差異均為約
整所致。

(2) 根據截至本公告日期本公司已發行股份總數86,162,471股計算。

4

於本公告日期及於轉換及上市完成後，本公司的股本結構如下：

股份類別 於本公告日期 於轉換及上市完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

H股 40,680,318 47.21% 57,050,195 66.21%
內資股 45,482,153 52.79% 29,112,276 33.79%

總計 86,162,471 100% 86,162,471 100%

本公司將遵照上市規則及適用法律項下的規定就經轉換H股完成相關轉換及買賣
手續，並將適時就轉換及上市的進度另行刊發公告。本公司股東及潛在投資者於
買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
上海重塑能源集團股份有限公司

董事長
林琦先生

香港，2025年8月25日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林琦先生、胡哲博士、馬晶楠女士、翟
雙博士及趙泳生先生；非執行董事劉會友先生；及獨立非執行董事李偉先生、錢
美芬博士及陳飛先生。